РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018     № 38     г. Цимлянск

О подготовке проекта местных

нормативов градостроительного

проектирования Цимлянского

городского поселения

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Цимлянского городского поселения от

08.12.2015 № 412 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения

местных нормативов градостроительного проектирования», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного

проектирования Цимлянского городского поселения (далее – местные

нормативы).

2. Назначить ответственным за организацию работ по разработке

местных нормативов сектор архитектуры, градостроительства и

муниципального хозяйства Администрации Цимлянского городского

поселения.

3. Проект местных нормативов опубликовать в Информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» не менее чем за два месяца до их

утверждения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения             В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/